
VIEŠOJI ĮSTAIGA ŠILUTĖS LIGONINĖ 

 

 

 

 

INFORMACIJA 

APIE PACIENTŲ PASITENKINIMĄ GAUTOMIS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGOMIS 

 

 
PACIENTŲ PASITENKINIMO LYGIS 

 

Eil. 

Nr. 
Skyrius 

2015 m. I 

ketvirčio 

pacientų 

pasitenkinimo 

suteiktomis 

paslaugomis 

lygis (balais)* 

2015 m. II 

ketvirčio 

pacientų 

pasitenkinimo 

suteiktomis 

paslaugomis 

lygis (balais)* 

2015 m. III 

ketvirčio 

pacientų 

pasitenkinimo 

suteiktomis 

paslaugomis 

lygis (balais)* 

2015 m. IV 

ketvirčio 

pacientų 

pasitenkinimo 

suteiktomis 

paslaugomis 

lygis (balais)* 

2015 m. pacientų 

pasitenkinimo 

suteiktomis 

paslaugomis 

lygis (balais)* 

1 
Akušerijos-ginekologijos 

skyrius  
19 19 18 19 19 

2 Chirurgijos skyrius  19 18 19 19 19 

3 Traumatologijos skyrius  20 0 19 19 20 

4 Vidaus ligų skyrius  20 20 18 18 18 

5 Vaikų ligų skyrius  19 18 19 18 18 

6 Neurologijos skyrius  19 19 19 18 19 

7 

Reanimacijos ir 

intensyvios terapijos 

skyrius  

17 0 19 20 19 

8 
Palaikomojo gydymo ir 

slaugos skyrius  
17 15 0 18 17 

9 IŠ VISO 19 18 19 18 19 

*PASTABA. Pagal Lietuvis Respublikos Sveikatos apsaugos ministro 2015 m. rugpjūčio 10 d. įsakymą Nr. V-929 „Dėl Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministro 2012 m. lapkričio 29 d. įsakymo Nr. V-1073 „Dėl asmens sveikatos priežiūros įstaigų, teikiančių stacionarines asmens sveikatos priežiūros paslaugas, 

vertinimo rodiklių sąrašų patvirtinimo pakeitimo“, didžiausias galimas balų skaičius – 20 balų. 


